
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАТО – город СЕВЕРОМОРСК 
п я т о г о  с о з ы в а  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

   Заслушав выступление Главы ЗАТО г.Североморск Абрамова А.П. «Об утверждении 

повестки дня первого заседания Совета депутатов ЗАТО г.Североморск пятого созыва», 

 

 Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 Утвердить повестку дня первого заседания Совета депутатов ЗАТО г.Североморск пятого 

созыва. 

 

Повестка дня: 

 

1. Об утверждении повестки дня заседания Совета депутатов ЗАТО г.Североморск пятого 

созыва. 

Докладчик: депутат Абрамов А.П. 

2. О признании полномочий избранных депутатов Совета депутатов ЗАТО г.Североморск 

пятого созыва. 

Докладчик: председатель Североморской ТИК Ищенко Т.В. 

3 О прекращении полномочий депутатов Совета депутатов ЗАТО г.Североморск 

четвертого созыва. 

Докладчик: начальник Управления правового и кадрового обеспечения Горбунова Е.А. 

4. О прекращении полномочий Главы ЗАТО г.Североморск - председателя Совета 

депутатов ЗАТО г.Североморск четвертого созыва.  

Докладчик: начальник Управления правового и кадрового обеспечения Горбунова Е.А. 

5. О прекращении полномочий заместителя председателя Совета депутатов ЗАТО 

г.Североморск четвертого созыва. 

Докладчик: начальник Управления правового и кадрового обеспечения Горбунова Е.А. 

6. Об избрании счетной комиссии Совета депутатов ЗАТО г.Североморск 

Докладчик: начальник Управления правового и кадрового обеспечения Горбунова Е.А. 

7. Выборы Главы ЗАТО г.Североморск - председателя Совета депутатов ЗАТО 

г.Североморск. 

Докладчик: начальник Управления правового и кадрового обеспечения Горбунова Е.А. 

8. Выборы заместителя председателя Совета депутатов ЗАТО г.Североморск пятого 

созыва. 

Докладчик: начальник Управления правового и кадрового обеспечения Горбунова Е.А.  

      от 24.09. 2015 г.                                                                                          № 1 

Об утверждении повестки дня первого 

заседания Совета депутатов 

муниципального образования ЗАТО  

г.Североморск пятого созыва 



 2 

9. О заместителе председателя Совета депутатов ЗАТО г.Североморск, работающему на 

непостоянной (неоплачиваемой) основе. 

. Докладчик: начальник Управления правового и кадрового обеспечения Горбунова Е.А. 

10. О создании депутатских фракций.  

Докладчик: начальник Управления правового и кадрового обеспечения Горбунова Е.А. 

11.  О формировании конкурсной комиссии на замещение должности Главы администрации 

ЗАТО г.Североморск 

Докладчик: начальник Управления правового и кадрового обеспечения Горбунова Е.А. 

 

 

 

 

Глава 

ЗАТО г.Североморск       А.П.Абрамов  

 


